CÔNG TY CHỨNG KHOÁN TỐT NHẤT VÀ ĐỘI NGŨ PHÂN TÍCH HÀNG ĐẦU VIỆT NAM

Được trao bởi Asiamoney, The Asset, FinanceAsia, Institutional Investor and Thomson Reuters

TRỤ SỞ CHÍNH
Tầng 5 & 6, Tòa nhà AB, 76 Lê Lai,
P.Bến Thành, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
T: (+84 8) 3823 3299          F: (+84 8) 3823 3301
E: info@hsc.com.vn            W: www.hsc.com.vn

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI LIÊN QUAN
ĐẾN CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
 - Sở Giao dịch Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh
 - Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam – CN.TP Hồ Chí Minh

1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Phạm Nghiêm Minh Thảo

- Số CMND:

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ:

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết : Cổ đông

2. Tên của nhân sự chủ chốt có liên quan: Phạm Nghiêm Xuân Bắc

- Số CMND:

- Quốc tịch: Việt Nam

- Địa chỉ:

- Điện thoại liên hệ:                         Email: pnx.bac@vision-associates.com

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết : Thành viên HĐQT Công ty CP Chứng khoán TP.Hồ Chí Minh

- Mối quan hệ của cá nhân thực hiện giao dịch với nhân sự chủ chốt: Chị ruột

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ: 530.540 cổ phiếu, tương ứng 0,53% vốn điều lệ

3. Mã chứng khoán giao dịch: HCM

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 4.666 cổ phiếu, tương ứng 0,005% vốn điều lệ

6. Số lượng cổ phiếu đã bán: 4.660 cổ phiếu

7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 06 cổ phiếu,

8. Mục đích thực hiện giao dịch: Cơ cấu lại danh mục đầu tư

9. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh

10. Thời gian thực hiện giao dịch: Từ ngày 29/11/2012 đến ngày 21/12/2012

Số : 61/2012/CBTT-HSC TP, Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2012